
UCHWAŁA NR LV/411/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/89/2007 Rady Gminy Pępowo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pępowo Nr XIII/89/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XXXIV/215/2014 Rady Gminy Pępowo 
z dnia 8 września 2014 r.) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1, będzie udzielana zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) NR 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE 
L Nr 352 z 24.12.2013), do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5D0AC6-6C39-4DDF-92B9-F26AC6EB0ED0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/411/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


